Муниципальное общеобразовательное учреждение Беломорского муниципального района «Золотецкая основная общеобразовательная школа»

Приказ
от 30 декабря 2010г.                                                                                                           № 131

 «О распределении обязанностей по разработке проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени МОУ «Золотецкая ООШ»
В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать группу по разработке и реализации проекта изменений образовательной системы начальной ступени в соответствии с ФГОС  второго поколения  начального общего образования в составе:
Гридиной Т.А.

Корчагиной З.В.

Федотовой Э.А.
2. Поручить группе разработку и реализацию проекта модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с полученным заданием.

3. Назначить ответственной за разработку и реализацию проекта Гридину Т.А.

4. Утвердить форму задания на разработку и реализацию единичного проекта модернизации образовательной системы начальной ступени образовательного учреждения (Приложение 3).

5. Контроль деятельности группы по разработке проектов модернизации образовательной системы начальной ступени в соответствии с ФГОС НОО поручить руководителю рабочей группы по введению ФГОС НОО общеобразовательного учреждения  Грибановой В.Л.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                                    Директор:                     Карельская Н.В.

С приказом ознакомлены: